
Tilbakeblikk desember 
Blå sone    

 
Vi gikk inn i desember fulle av forventninger og glede. Og vi ble ikke skuffet!  

Desember er en magisk og spennende tid i barnehagen. Barna er fulle av undring, og det er 
utrolig givende å skape litt julemagi for de fine barna på blå sone. Julemagien startet med en 
tur til torget for å se på det flotte juletreet. Vi prøvde å telle hvor mange lys det var på treet, 

men vi gav oss når vi kom til lys nummer 24.  
Vi pratet om at det er ikke alle voksne og barn som markerer jul, og noen markerer kanskje 
jul på en annen måte enn det som vi er vant med her i Norge. Men vi ble enige om at julen 

handler å vise omsorg for andre mennesker og hjelpe de som trenger det.  
 

I barnehagen så gjør barna det ved å hjelpe hverandre i for eksempel garderoben. De største 
er veldig gode på å hjelpe de minste når de har behov for å trykke foten ned i en litt 

vanskelig sko. De hjelper hverandre med å henge opp de tykke vinterdressene sine, for det 
kan være litt tungt å rekke opp til knaggen. Det er virkelig MAGISK å se hvordan de 

samarbeider for å rekke opp.  
Barna hjelper de voksne i barnehagen, de bærer fulle melkekartonger og passer på at de blir 
lagt på plass i kjøleskapet, og de teller alle matvarene som blir levert. For å hjelpe er jo å vise 

omsorg, og at man bryr seg om andre.  
 

I desember så har barna på blå sone fått oppleve mange av de tradisjonelle juleaktivitetene. 
Vi har bakt og pyntet pepperkaker, hatt nissefest hvor det ble servert masse deilig grøt, 

laget julepynt, og laget julekort til de som vi er glad i. 
I samling så har vi hatt storfint besøk av Løveungen og frøken Kanin, de hadde med seg 

julepostkassen sin fra jul i fjor. Hver dag fram til 24/12 så tittet vi i postkassen, og hver dag 
lå det et nytt kort opp i den. På kortet var det et tall som viste hvilken dag det var, og på 

baksiden en beskjed fra Løveungen og frøken Kanin: 
 

“I dag skal du si God Jul til alle du møter” 
Eller 

“I dag skal du få legge de voksne i barnehagen” 

 
 



I tillegg til den tradisjonelle pepperkakehjerte kalenderen vår så ble dette en veldig morsom 
nedtelling til jul. Kortene hang vi opp i vinduet slik at vi kunne følge med og telle oss 

framover.  

 
 

Maxiklubben ble invitert til kirken for å høre juleevangeliet. Når barna får muligheten til å bli 
introdusert for ulikhetene våre, som for eksempel religion og livssyn, så vil det skape mer 
forståelse og aksept for hverandre som medmennesker. I rammeplan for barnehagen står 

det: 
 

“Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike 
religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi”. 

 
I romjulen kjørte vi på med litt barnehagepuls! Det ble dans og karaoke på kjøkkenet, og vi 
rocket oss rundt juletreet mens vi sang. Musikk, sang og dans samler oss i et felleskap, det 

skaper god stemning og styrker samholdet.   
 

Og slik går vi nå inn i det nye året: Sammen i et felleskap bestående av barn, foreldre og 
voksne i barnehagen. Vi gleder oss til å skape mer magi sammen i 2023! 

Godt nytt år! 
 
 
 

 


